
工　　事　　名

工　事　場　所

公　　　告

入 札 及 び 開 札

予　定　価　格 円 （消費税及び地方消費税の額を除く）

　契約保証金　　

※　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算
　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その金額を切り捨てた金額）である。

落札決定年月日 平成29年6月9日

㈲西舘設備工業

㈲丸勝工業

5,870,000

5,800,000

㈲三沢管工事

㈲共同設備工業 1

東陽工業㈱

㈲田中水道工業所 2

入　　札　　業　　者
第　１　回

北日本管工業㈱

入札書記載金額（円）
備　　　考

6,100,000

　低入札価格調査制度 　最低制限価格 　入札保証金 有

無 無 無 （契約額の1/10以上の額）

簡易型一般競争入札（事後審査方式）執行書

市道69号線外配水管布設替工事

三沢市松園町２丁目地内

平 成 29 年 6 月 8 日 9:00 上下水道庁舎2F小会議室

平 成 29 年 5 月 23 日

落札候補者
順　　位

5,840,000

5,800,000

5,780,000

5,890,000

5,750,000


